Zápis z jednání zastupitelstva obce Dřevěnice č.4,
konaného dne 20.4.2022  v zasedací místnosti obecního úřadu Dřevěnice

Přítomní členové zastupitelstva: 
Ludmila Lukavcová, , Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec, Štěpán Sutner, Ing. Josef Barochovský, Jaromír Militký, Radka Stránská

Omluvení členové zastupitelstva: 

Hosté: 
Program jednání:
1. Úkoly z minulého jednání zastupitelstva
1. Informace ke kontrole hospodaření obce Dřevěnice
1. Informace k intenzifikaci ČOV ve Dřevěnici
1. Různé

Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje program jednání
        Hlasování:
Pro: 7  Ludmila Lukavcová, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec, Štěpán Sutner, Ing. Josef Barochovský, Jaromír Militký, Radka Stránská
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje program jednání

1. ÚKOLY Z MINULÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
Nebyly žádné úkoly


2. INFORMACE KE KONTROLE HOSPODAŘENÍ OBCE DŘEVĚNICE 
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se závěry kontroly hospodaření obce Dřevěnice, které proběhlo bez závad.

3. INFORMACE K INTENZIFIKACI ČOV VE DŘEVĚNICI 
Zastupitelstvo obce Dřevěnice bylo seznámeno se započetím prací na intenzifikaci ČOV ve Dřevěnici.


4. RŮZNÉ
· Kácení 2 ks jasanů na pozemku KN 88/4 provede pan Josef Hlaváč.
· Zastupitelstvu obce byla předložena smlouva s Královéhradeckým krajem o zajištění ubytování uprchlíků z Ukrajiny Lidie Kriuchkové a  jejího syna Vladimira Kriuchka v budově obecního úřadu ve Dřevěnici
Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje smlouvu mezi obcí Dřevěnice a Královéhradeckým krajem o zajištění ubytování uprchlíků z Ukrajiny.
Pro: 7  Ludmila Lukavcová, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec, Štěpán Sutner, Ing. Josef Barochovský, Jaromír Militký, Radka Stránská
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje smlouvu mezi obcí Dřevěnice a Královéhradeckým krajem o zajištění ubytování uprchlíků z Ukrajiny.
· SDH Dřevěnice zajistí stavbu májky 30.4.2022
· SDH Dřevěnice budou mít 7.5.2022 oslavy výročí
· SDH Dřevěnice podala žádost o dar na pokrytí nákladů oslavy výročí založení sboru
· Zastupitelstvo obce Dřevěnice projednalo smlouvu o poskytnutí daru pro SDH Dřevěnice
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje smlouvu o poskytnutí daru pro SDH Dřevěnice
Pro: 7 Ludmila Lukavcová, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec, Štěpán Sutner, Ing. Josef Barochovský, Jaromír Militký, Radka Stránská
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje smlouvu o poskytnutí daru pro SDH Dřevěnice

· Zastupitelstvo obce Dřevěnice projednalo záměr přebudování půdy v budově obecního úřadu čp. 56  na bytové jednotky.  Bude dořešeno na dalším jednání zastupitelstva.
· Jaromír Militký a Štěpán Sutner navrhli, aby bylo kvůli rybníku Hlíza vytvořeno sdružení občanů, kde by byla i obec Dřevěnice. Sdružení by se staralo o rybník, aby se udržovala čistá voda. Ve sdružení by měli být další členové Antonín Suchý a Jan Sutner st. Starosta se dotázal navrhovatelů, kdo by zajistil náklady na zarybnění a údržbu rybníka. Jaromír Militký sdělil, že si mysleli, že by tyto náklady hradila obec a údržbu by zajistila rovněž obec. Starosta se ptal, kdo by dělal hospodáře a kdo by dělal rybářskou stráž. 

Zapsala: Bc. Barbora Veberová                         		            Ověřil: Ing. Petr Jiránek
								Ing. Josef Barochovský
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